Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6»

                                                                                                                                                          Приложение № 1
Приказ № 16-П
     0т 30.04.19 г.
«Об отчислении из ДОУ»

   На основании  не явки детей в   МКДОУ № 6  в 2019г.
             Списки детей для удаления из ЭДС:
1.  Отчислить из МКДОУ «Детский сад № 6»  30.04.2019 г.

	№
	Ф. И. О.
	Год рождения
	Группа №

	1
	Амиргамзаева Патимат Шамильевна
	18.03.2016 г.
	Ясли гр. № 1

	2
	Ибрагимов Мухаммад Курбаналиевич
	16.04.2016 г.
	Ясли гр. № 1

Воспитателям группы:   ясли гр. № 1  внести изменения в соответствующую документацию. Медсестре Газимагомедовой З. К.  выдать медицинскую карту при полной оплате. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Зав. МКДОУ № 6 …………………..Магомедова Л. А.